СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2021                                                                                                      № 40
О внесении изменений в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.11.2019 № 31 «Об установлении земельного налога на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с частью 1 статьи 132 Конституции Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.11.2019 № 31 «Об установлении земельного налога на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – решение), следующие изменения:

1.1. пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Ввести в действие на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области земельный налог.».

2. Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета
Надеждинского сельского поселения                                                      Т.А. Дюг
Глава Надеждинского
сельского поселения                                                                        А.И. Миронова